
Vážení spoluobčané,
  
v loňském roce byly v obci zahájeny dvě velké akce. Rekon-
strukci komunikace Za tratí zahájil zhotovitel Firma Dřevotvar 
v pomalém tempu a přes naše upozorňování nezrychlil a časo-
vou ztrátu nedohnal. V rámci výstavby jsem spolu se stavebním 
dozorem nechal některé úseky i několikrát předělávat, dokud 
nebyly v pořádku. Do konce března budou odstraněny posled-
ní vady a nedodělky. Celkové náklady jsou 8,5 milionů včetně 
DPH. Firmě byla obcí za nedodržení termínu udělena sankce 
ve výši 1 milionu. O tu budou celkové náklady nižší.

Práce na vyčištění mlýnského náhonu probíhaly od října 
do února letošního roku. Byly ztíženy počasím. Za celou dobu 
pořádně nezamrzlo. Podařilo se vyvézt přes 12 000 kubíků se-
dimentů a vyčistit nejen dno, ale i bezprostřední okolí náho-
nu. Celkové náklady na vyčištění náhonu jsou 2, 29 milionů 
korun. Dotaci bychom měli obdržet ve výši 2 milionů korun.

Na investice budeme mít v letošním roce omezené pro-
středky. Budeme čekat na proplacení dotací. Přesto přibude 
pět nových lamp veřejného osvětlení od Šmitmajerů k čis-
tičce. Na akci bychom měli obdržet padesátiprocentní dota-
ci od Jihočeského kraje. Zažádal jsem o dotaci na nová vrata 
u hasičské zbrojnice. U železného mostu se bude pokračovat 
v odkrývání původního břehu od mostu k brodu na Špici. Ná-
klady zaplatí Povodí Vltavy. 

V létě nás opět čekají Putimské slavnosti. V loňském roce 
byly ve znamení dobrého vojáka Švejka a jeho nové sochy. 
Letos vyzdvihneme sedláka Jana Cimburu. Na koních přije-
de selská jízda a proběhne soutěž v senoseči. Hrát bude Malá 
muzika Nauše Pepíka a program tradičně zakončí Hastrmani. 
Slavnosti se uskuteční na konci prázdnin v sobotu 29. srpna. 

PUTIMSKÝ
ZPRAVODAJProsinec  2013                                                                                                                                       Vydává OÚ Putim 

 

 

 

 

 
 

Informace Obecního úřadu 
 

Vážení spoluobčané,   

 dostává se Vám do rukou nové číslo obecního 
zpravodaje, dočtete se tu o tom co nás čeká, ale i o 
akcích, které proběhly. Končící rok byl bohužel opět ve 
znamení povodní, které zasáhly do života naší obce. 
Mnozí museli změnit své plány a řešit problémy, se 
kterými nepočítali. Povodně pro nás byly také výzvou. 
Nejen pro ty, kteří byli živelnou pohromou zasaženi, 
ale i pro nás - jejich spoluobčany, sousedy, přátele, pro 
obec.   
Děkuji všem, kteří pomáhali. Pomoc přicházela ze 
všech stran a díky dobré organizaci a ochotě pomáhat 
se podařilo v krátkém čase provést záchranné 
práce. Stavební práce ještě všude neskončily a budou 
probíhat i v příštím roce. Postiženým pomáhali jak 
dobrovolníci, tak  hasiči, peníze, které dostali od obce, 
ale pomohla jim i Diecézní charita a Adra. Ty mezi ně 
rozdělily pomoc z Nadačního fondu Českého rozhlasu.  
Na základě jednání s Jihočeským krajem nechalo 
Povodí Vltavy propočítat možnost umístění tzv. 
Benešových rámů – propustí do tělesa silnice vedle 
mostu na silnici Písek – Ražice. Pokud studie prokáže 
přínosnost tohoto řešení je Jihočeský kraj připraven 
toto opatření realizovat. Při letošní povodni v době 
kulminace dosahovalo vzdutí hladiny 0,5 m oproti 
druhé straně mostu. Tento týden začaly práce na 
odstranění nánosů v řece Blanici. Do konce roku bude 
vyčištěna od železného mostu pod Špic. Nad železným 
mostem a pod jezem bude řeka čištěna příští rok. Podle 
Povodí Vltavy by práce měly být skončeny do konce 
června.  
Do konce roku podá obec žádost o dotaci na vyčištění mlýnského náhonu. V prosinci bychom se 
měli dovědět zda dostaneme dotaci na opravu komunikace za nádražím. Žádat budeme i o dotaci na 
výměnu krytiny na špýcharu. V letošním roce jsme jí nedostali, tak snad budeme příští rok 

Mikulášská nadílka 

Kulturní komise zve děti na 
Mikulášskou nadílku, která se 
uskuteční v úterý 3. prosince od   
18 hodin v sále kulturního domu. 
Mikuláš slíbil, že přijde. 

Kulturní komise zve na tradiční 
vánoční divadelní představení 
Jana Jílka Kašpárkovy vánoce.  
V sobotu 30. listopadu od 18 hodin 
v sále kulturního domu. 
Představení je vhodné pro děti   
i dospělé.

Sbor dobrovolných hasičů a Obec 
Putim vás zvou na První Putimské 
setkání harmonikářů, které se 
uskuteční v sobotu 7. prosince 
v hospodě U Cimbury. Začátek ve 
14 hodin. Vstupné 50,- Kč. 

D u b e n  2 0 1 5  Vyd áv á  O Ú  Pu t i m

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

Pozvánka 
na stavění 

Máje
Letošní stavění Májky  
a zapálení čarodějnice 

proběhne ve čtvrtek 

30. dubna  
od 17.00 hodin  

v místě zvaném „Na Špici“ 
mezi oběma mosty.  

Bude připraven stan, 
který nás uchrání před 

případnou nepřízní 
počasí.  

Občerstvení zajišťuje 
Hospůdka „U Splavu“. 

Přijďte se podívat  
a posedět s přáteli. 

Všichni jste  
srdečně zváni!

S L O V O  S T A R O S T Y

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U



P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

2 3

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

Do konce března máme na obci pracov-
níky Jaroslavu Hálovou, Milenu Vlachovou 
a Karla Hrubého, na které jsme získali dotaci 
od úřadu práce. Pod vedením Pavla Stružin-
ského pracovali na údržbě obce, dřevin a vy-
malovali sál. Děkuji jim za odvedenou práci.  

V pondělí 15. března oznámil p. Dušan 
Vagner, že obchod končí. Domluvil jsem 
se s Vodňanskou pekárnou pana Kodádka, 
aby obnovila zajíždění pojízdné prodejny do 
obce na náves. Před obecním úřadem bude 
ve středu a v pátek od 7:50 do 8:20, za ná-
dražím od 8:25 do 8:40. Sortiment pojízd-
né prodejny tvoří pečivo, zákusky, základní 
potraviny, uzeniny, sladkosti, pití. Místnost, 
kde byl obchod, bude nabídnuta dalším zá-
jemcům.

Na únorové schůzi složil slib nový zastu-
pitel Pavel Stružinský. Nastoupil místo Jiří-
ho Vlasáka, který rezignoval s tím, že by se 
chtěl více věnovat práci v rybářském spolku, 
kde je předsedou. Děkuji mu za osm a půl let 
práce zastupitele. 
Přeji Vám krásné jaro a radostné Velikonoce.

Za zastupitele obce Mgr. Petr Matouš

V pátek 27. března 2015  
se v budově mateřské školy uskuteční 

ZÁPIS  
DO MATEŘSKÉ ŠKOLY PUTIM, 

od 13:00 do 16: 00 hodin

Přijímání žádostí k předškolnímu vzdělávání  
na školní rok 2015/2016

DOVOZ OBĚDŮ DO PUTIMI
Do Putimi dováží obědy firma Restaurace
U Gora. V nabídce na každý pracovní den je
polévka a pět jídel. V případě, že byste měli
zájem volejte na tel. 704 091 273. 
w w w. r e s t a u r a c e - u - g o r a . c z

USNESENÍ Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE PUTIM,

KONANÉHO DNE 3. 11. 2014
 

U s n e s e n í č. 1/7/14 
Zastupitelstvo obce Putim schvaluje pro-
gram ustavujícího zasedání  

U s n e s e n í  č. 2/7/14 
Zastupitelstvo obce Putim schválilo zvolení 
jednoho místostarosty.

U s n e s e n í  č. 3/7/14 
Zastupitelstvo obce Putim v souladu s § 84 
odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 
výkon funkce starosty obce bude člen zastupi-
telstva dlouhodobě uvolněn.

U s n e s e n í  č. 4/7/14 
Zastupitelstvo obce Putim volí starostou Mgr.
Petra Matouše 

U s n e s e n í  č. 5/7/14 
Zastupitelstvo obce Putim volí místostarostou 
Ing. Václava Varouse.

U s n e s e n í  č. 6/7/14 
Zastupitelstvo obce Putim zřizuje finanční 
výbor a kontrolní výbor. Oba výbory
budou tříčlenné.

U s n e s e n í  č. 7/7/14
Zastupitelstvo obce Putim volí předsedou 
kontrolního výboru Ing. Josefa Šťastného

U s n e s e n í  č. 8/7/14
Zastupitelstvo obce Putim volí předsedou fi-
nančního výboru Pavla Keclíka..

U s n e s e n í  č. 9/7/14
Zastupitelstvo obce Putim volí členy kontrol-
ního výboru Václava Noska a Jaroslava Šourka.

U s n e s e n í  č. 10/7/14
Zastupitelstvo obce Putim volí členy finanční-
ho výboru Ladislava Šabata a Jiřího Vlasáka.

U s n e s e n í  č. 11/7/14
Zastupitelstvo obce Putim jmenuje předsed-
kyní sociální komise Jaroslavu Pixovou.

U s n e s e n í  č. 12/7/14 
Zastupitelstvo obce Putim jmenuje předsed-
kyní kulturní komise Dagmar Štěrbovou.

U s n e s e n í  č. 13/7/14
Zastupitelstvo obce Putim v souladu s § 72 a § 
84 odst. 2 písm. n) zákona
o obcích stanoví odměnu za výkon funkce 
místostarosty jako neuvolněného
člena zastupitelstva obce ve výši 7200,-Kč mě-
síčně. Odměna bude poskytována
ode dne zvolení do funkce místostarosty.

U s n e s e n í  č. 14/7/14
Zastupitelstvo obce Putim v souladu s § 72 
a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stano-
ví odměnu za výkon funkce předsedy výboru 
nebo komise zastupitelstva ve výši 400,- Kč mě-
síčně. Odměna bude poskytována ode dne zvo-
lení do funkce předsedy výboru nebo komise.

U s n e s e n í  č. 15/7/14
Zastupitelstvo obce  bere na vědomí rozpočto-
vá opatření obce č. 9 a 10/14.

U s n e s e n í  č. 16/7/14
Zastupitelstvo obce  schvaluje umístění vodo-
vodní přípojky pro rod. dům čp. 95 na obec-
ním pozemku parc.č. 1677/4, k.ú. Putim – od-
souhlaseno  všemi hlasy.

U s n e s e n í  č. 17/7/14
Zastupitelstvo obce  nes c h v a l u j e požadavek 
na změnu využití p.č. 128, k.ú. Putim z pole na 
zahradu.

VÝROČÍ BŘEZEN – ČERVEN
 11. 3.  Marie Voráčková 70 let
 14. 3.  Věra Šindelářová 75 let
 18. 3. Marie Králová 70 let 
28. 3.  Václav Hála 87 let
 2. 4.  Anastázie Hubáčková 86 let
  18. 4.  Marie Těrechová 89 let
 20. 4.  Jiří Douděra 75 let
 4. 5.  Květoslava Flanderová 80 let
 1. 6.  Růžena Kroniková 70 let
 6. 6.  Milena Varousová 70 let
 11. 6.  Pavla Lízlová 70 let
 20. 6.  Josefa Slavíková 90 let 

 Oslavencům gratulujeme  
a přejeme hodně zdraví!

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY
Již tradiční Rybářské závody pořádá putimský 
Rybářský spolek. 

Proběhnou v sobotu

9. května na staré řece – tůně. 
Dopolední část – rybářské závody pro děti do 
15 let (9 – 12 hodin), 

Odpolední část – rybářské závody pro dospělé. 

Zveme nejen členy spolku, ale i ostatní veřej-
nost, neboť závody jsou připraveny pro kaž-
dého, kdo se chce účastnit a pobavit. 

Občerstvení zajištěno.
Výbor ORS



P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

4 5
U s n e s e n í  č. 18/7/14
Zastupitelstvu bylo předloženo zdůvodnění 
požadavku víceprací, jejichž požadavek vzešel 
z objektivních a předem nepředpokládatel-
ných důvodů. 
• Zastupitelstvo bylo seznámeno s postupem 

a výsledkem (naceněním zakázky) jednání 
bez uveřejnění (dle § 23 zákona 137/2006 
Sb.) – navýšení ceny zakázky o vícepráce 
bylo zastupitelstvem schváleno – hodnota 
víceprací 178 898,50 Kč (včetně DPH). 

• Zastupitelstvo projednalo žádost zhotovi-
tele o prodloužení termínu dokončení za-
kázky „Za tratí Putim“. Zastupitelstvo od-
souhlasilo prodloužení termínu realizace 
do 30. 11. 2014. 

• Zastupitelstvo schválilo předložený návrh 
znění Dodatku č.1  k Smlouvě o dílo ze 
dne 8.8.2014 s firmou Dřevotvar – řemes-
la a stavby s.r.o. a pověřilo pana starostu 
Mgr. Matouše jeho podepsáním – odsou-
hlaseno všemi hlasy.

USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO 
ZE DNE 28. 11. 2014

U s n e s e n í  č. 1/8/14
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e program 
jednání – odsouhlaseno všemi hlasy.

U s n e s e n í  č. 2/8/14
Zastupitelstvo obce  schvaluje příkaz k inven-
tarizaci majetku obce k 31. 12. 2014. Inven-
tarizační komise ve složení – předseda inv. 
komise Ing.Šťastný, členové –  p. Nosek, pí. Pi-
xová, p.Stružinský, pí. Nademlejská, p. Vlasák, 
pí. Vlková, p. Vlach Jan ml., Mgr. Matouš,p. 
M.Uhlík,  pí. Kovářová, p. Solnařová, Štěrbo-
vá, Stanislav Vlach, Jaroslav Vlach. Vyřazovací 
komisi ve složení – předseda Ing. Varous, čle-
nové – Ing. Šťastný, Mgr. Matouš, p. Keclík Pa-

vel, pí. Pixová. Fyzická a dokladová inventura 
proběhne v době od 2. 1. 2015 – 16. 1. 2015.

U s n e s e n í  č. 3/8/14
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce 
pro rok 2015 jako přebytkový, plánované pří-
jmy ve výši 6 050 200,- Kč, plánované výdaje 
ve výši 5 528 200,- Kč. Rozdíl mezi příjmy 
a výdaji tvoří splátka úvěru – odsouhlaseno 
všemi hlasy.

U s n e s e n í  č. 4/8/14
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem 
obecních lesů a pověřuje starostu obce 
k podpisu nájemní smlouvy – odsouhlaseno 
všemi hlasy.

U s n e s e n í  č. 5/8/14
Zastupitelstvu bylo předloženo zdůvodnění 
méněprací. Zastupitelstvo schválilo předlo-
žený návrh znění Dodatku č.2  ke smlouvě 
o dílo ze dne 8.8.2014 s firmou Dřevotvar – 
řemesla a stavby s.r.o. a pověřilo starostu jeho 
podepsáním – odsouhlaseno všemi hlasy.

 U s n e s e n í  č. 6/8/14
Zastupitelstvo obce schvaluje  platbu za stoč-
né pro rok 2015 ve výši 400,-Kč za osobu 
s trvalým pobytem v obci a chalupáři za ob-
jekt, stanovenou dle zákona – odsouhlaseno 
všemi hlasy.

U s n e s e n í  č. 7/8/14 
Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 19 
ke smlouvě a pověřuje starostu obce pode-
psáním dodatku č. 19 ke smlouvě na ukládá-
ní a likvidaci komunálního odpadu pro obec 
Putim s firmou Rumpold Vodňany na rok 
2015 – odsouhlaseno všemi hlasy.

U s n e s e n í   č. 8/8/14
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o dotaci 
z POV pro rok 2015 na rozšíření VO o nové 

lampy v oblasti u ČOV a o dotaci na úroky 
z úvěru – odsouhlaseno všemi hlasy.

U s n e s e n í  č. 9/8/14
Zastupitelstvo obce bere na vědomí jmeno-
vání členů kulturní a sociální komise.

U s n e s e n í   č. 10/8/14
Zastupitelstvo obce schvaluje a pověřuje sta-
rostu podepsáním smlouvy o věcném břeme-
nu na vodovodní přípojku na parc.č. 213/1, 
k.ú. Putim. – odsouhlaseno všemi hlasy.

U s n e s e n í  č. 11/8/14
Zastupitelstvo obce schvaluje Vyhlášku o škol-
ním obvodu s platností od 1. 1. 2015 – odsou-
hlaseno všemi hlasy.   

                

USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO 
ZE DNE 2. 2. 2015

U s n e s e n í  č. 1/1/15
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e program 
jednání 

U s n e s e n í  č. 2/1/15
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e  jako člena 
přestupkové komise Václava Noska.

U s n e s e n í  č. 3/1/15
Zastupitelstvo obce  bere na vědomí rozpočto-
vá opatření obce č. 11 a 12/14.

U s n e s e n í  č. 4/1/15
Zastupitelstvo schvaluje smlouvu  o zřízení 
věcného břemenu se spol. E.ON Distribuce, 
a.s. České Budějovice týkající se pozemků 
par. č. 1667/1 v k.ú. Putim a pověřuje starostu 
obce podpisem smlouvy.

U s n e s e n í  č. 5/1/15
Zastupitelstvo obce  bere na vědomí Komu-
nitní plán sociálních služeb ORP Písek.

U s n e s e n í  č. 6/1/15
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e  přijetí daru 
pro MŠ Putim ve výši 6 128,- Kč od Sdružení 
Přátel Putimi.

U s n e s e n í  č. 7/1/15
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e poskytnu-
tí příspěvku Protivínské sedmikrásce ve výši 
2000,- Kč.

U s n e s e n í  č. 8/1/15
Zastupitelstvo obce  n e s c h v a l u j e poskyt-
nutí příspěvku Arkáda – sociálně psycholo-
gické centrum Písek.

U s n e s e n í  č. 9/1/15
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e podání žá-
dosti o dotaci z programu na podporu kultury 
Jihočeského kraje.

U s n e s e n í  č. 10/1/15
Zastupitelstvo obce Putim 
I.  Bere na vědomí 
*  výsledek projednání návrhu zadání územ-

ního plánu (ÚP)  Putim dle § 47 odst. 2), 
3) zákona 183/2006 Sb., o územním plá-
nování a stavebním řádu, v platném znění 
(dále stavební zákon)  

* úpravu návrhu zadání ÚP Putim dle § 47 
odst. (4) stavebního zákona   

II. Schvaluje podle ustanovení § 47 odst. (5) 
stavebního zákona zadání územního plánu 
Putim.

U s n e s e n í  č. 11/1/15
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e dodatek 
č.1 ke smlouvě z 30. 9. 2014 na akci OPRAVA 
POVODŇOVÝCH ŠKOD – MLÝNSKÝ NÁ-
HON PUTIM, kterým se prodlužuje termín 



P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

6 7
realizace do 20.2.2015 a pověřilo starostu 
jeho podepsáním. 

U s n e s e n í  č. 12/1/15
Zastupitelstvu bylo předloženo zdůvodnění 
méněprací. Zastupitelstvo schválilo předlo-
žený návrh znění Dodatku č.3  ke smlouvě o 
dílo ze dne 8. 8. 2014 s firmou Dřevotvar – 
řemesla a stavby s.r.o. a pověřilo starostu jeho 
podepsáním.

U s n e s e n í  č. 13/1/15
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e uplat-
nění smluvní pokuty po firmě Dřevotvar dle 
smlouvy o dílo ze dne 8. 8. 2014 s firmou 
Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. a dodatků 

KOMUNÁLNÍ A TŘÍDĚNÝ ODPAD V LOŇSKÉM ROCE

č.1, 2 a 3, dle bodu 17. 2. smlouvy ve výši 
0,5% z ceny díla za každý den prodlení za 
období od 1. do 30. 12. 2014   a zmocňuje 
starostu ke všem úkonům potřebným k vy-
možení této smluvní pokuty.

U s n e s e n í  č. 14/1/15
Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e uhra-
zení faktur firmě Dřevotvar do výše 4 mil. 
Kč z  běžného účtu obce, s tím že zbývající 
část bude hrazena z úvěru u České spořitel-
ny. Schvaluje prodloužení smlouvy o úvěru, 
vzhledem k  tomu, že akce se prodloužila 
a úvěr nemohl být zatím čerpán a pověřuje 
starostu podepsat dodatek č. 1. ke smlouvě 
z 15. 1. 2014.

V loňském roce jsme dokázali udržet trend 
z předchozích let a v rámci Jihočeského kraje 
jsme v kategorii obcí od 499–1 999 obyvateli 
skončili na 4. místě. Děkuji všem, kteří třídí 
odpad a pomáhají nejen přírodě, ale i snižovat 
náklady za svoz komunálního odpadu. Z roz-
počtu obce doplácíme na svoz odpadů přes 
dvě stě tisíc korun.

V části obce Za Nádražím se nám podařilo 
vybudovat nové sběrné místo a rozšířit po-
čty kontejnerů na papír, plasty i sklo. Na stej-
ném místě naleznete i kontejner na bioodpad. 
V loňském roce jsme zvýšili i počet kontejne-
rů na plasty u Starého výboru.

Náklady za odvoz odpadu byly v loňském roce:

komunální odpad 252 251,- Kč
tříděný odpad 241 632,- Kč
nebezpečný odpad 51 722,- Kč
biologický odpad 70 518,- Kč

Celkové náklady za odvoz  
odpadu za rok 2014 byly   616 023,-  Kč.

Poplatky vybrané za svoz  
komunálního odpadu 269 397,-  Kč

Příspěvky od Ekokomu  
za tříděný odpad  
(papír, plasty, sklo) 139 279,- Kč

Celkem příjmy     408 676,-  Kč.

Znamená to, že obec musela ze svého rozpoč-
tu zaplatit 207 403,- Kč, které  neměla kryty 
z příjmů od občanů a od Ekokomu (za tříděný 
odpad).

Kdo ještě nezaplatil poplatky za komunální 
odpad, tak je zaplaťte do 30. března. 
Poplatky za kanalizaci jsou splatné do konce 
dubna ve výši 400,- Kč za osobu.

Další ročník lampičkového průvodu, který již 
tradičně pořádají přátelé Hospůdky „U Spla-
vu“ se tentokrát konal první prosincovou 
sobotu 6.12.2014. Jak již datum napovídá, 
všechny děti ještě vstřebávaly návštěvu čertů 
a Mikuláše z předchozího večera. I my jsme 
Mikuláše pozvali, ten nás nezklamal a poctil 
nás svojí návštěvou. Jak to celé proběhlo?
Sraz účastníků je tentokrát u školy, kde čer-
tovská babička všechny žádá, jestli by jí ne-
pomohli najít nezbedná čerťata. Ta se opět 
někam ztratila a dnes už je zřejmě trest ne-
mine. Jejich oblíbené místo je u rybníka, 
kde pod lampou hrávají karty. A opravdu, 
všichni malí čertíci seděli na pařezech a hráli 
čertovský mariáš. Tam je čertovská babička 
zadržela a v doprovodu celého průvodu je 
odvedla klečet ke kapličce mezi mosty. Čertí-
ci se báli příchodu starých čertů, kteří s nimi 
jistě nebudou mít slitování. To už se ovšem 
na kamenném mostě otevírá pekelná brána. 
Z  kouře a jisker přicházejí všichni místní 
čerti. Děti strachy ani nedýchají a i některým 
dospělým běhá mráz po zádech. Tentokrát 
ale čerti nejdou sami. Zapřaženi do kočáru 
a popoháněni bičem, který drží v ruce sa-

Z E  Ž I V O T A  O B C E

LAMPIČKOVÝ PRŮVOD

motný Lucifer, přivážejí Mikuláše s andělem. 
Mikuláš a všechny přítomné děti si myslí, 
že v tento sváteční čas by si čertíci zasloužili 
ještě jednu šanci. Pokud slíbí, že se polepší, 
mělo by jim být odpuštěno. Ostatní děti se 
připojily ke slibu a tak jim Mikuláš nadělil za 
odměnu dárkové balíčky. Jeden z čertů před-
vedl svoje pekelné umění a pouhým plivnu-
tím zapálil připravený oheň. Na něm si pak 
všichni společně opekli buřtíky. Závěrem 
Mikuláš i s andělem nasedli do kočáru a čer-
ti je odvezli zase na rok z dohledu nás všech. 
To ovšem neznamená, že oni nás nevidí a že 
neví, kdo během celého roku zlobí a kdo se 
snaží být hodný. Dávejte si pozor. Jak dobře 
víte, tak čert nikdy nespí. Zase v prosinci se 
vše projeví. Někdo dostane bohatou nadílku 
a někdo pouze uhlí. 

Kdo se nezalekl drobného mrholení a přišel 
se podívat, tak jistě nelitoval. Těší nás, že ta-
kových lidí byla více než stovka. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě. Byla to 
jistě jedna z nejzdařilejších akcí pro děti, kte-
rá se v loňském roce v Putimi konala. 

Pavel Keclík



P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

8 9
K N I H O V N A

Knihovna 2015
Vydařený RETRO VEČÍREK

VELIKONOČNÍ 
VYŘEHTÁVÁNÍ 

Z událostí týkajících se knihovny stojí za 
zmínku, že knihovna se přestěhovala. Došlo 
k výměně místností. Knihovna je teď tam, kde 
se scházelo sdružení dětí Putimáček a  Puti-
máček tam, kde bývala knihovna. Putimáček, 
ve kterém se schází třicet dětí, má tak větší 
prostor, který moc potřeboval a knihovna – ta 
nejen, že se vešla, ale získala tak na útulnosti.
Já touto cestou děkuji panu starostovi Matou-
šovi a všem, kdo se podíleli na vhodné úpravě 
místnosti a vlastním stěhování.

Statistika za loňský rok nám říká, že 
v  knihovně je nyní 2 500 knih. Dochází si 
je půjčovat 124 čtenářů a z toho je 52 dětí.
Vypůjčilo se v loňském roce 894 svazků 
a k tomu ještě 355 časopisů.

Co možná nevíte: V knihovně si můžete 
půjčit kroniky pod názvem Dějiny osady Pu-
timě sepsané v r. 1929 říd. učitelem Josefem 
Kochem. To je první díl a druhý díl pod ná-

Chtěla bych oslovit všechny malé i velké 
chlapce, aby se zúčastnili velikonočního 
vyřehtávání. 

Ve ČTVRTEK 2. 4. a v PÁTEK 3. 4.  
bychom se sešli v 10 hod. a v 17 hod.  

před Obecním úřadem 
Za nádražím se sejdou chlapci u kon-
tejnerů. V sobotu 4. 4. půjdeme vyřeh-
távat v 9 hod. Přineste si s sebou řehtač-
ky, či klapačky. Prosím o pomoc tatínky, 
kteří by svou účastí podpořili své děti. 
Velký dík tatínkům, ale i maminkám, 
kteří pomohli s organizací loni.

Ilona Voráčková

V pátek 6. března uspořádalo Sdružení přá-
tel Putimi ve spolupráci s obcí Putim retro ve-
čírek, který měl podtitul: Na skok do 60. až 
80. let. Zváni byli nejen ti, kteří si chtěli na 
tato léta zavzpomínat, ale zvláště bývalé pu-
timské švadlenky a manekýnky, které v 80. le-
tech své vlastnoručně ušité modely předvádě-
ly na módních přehlídkách po celém okrese. 
Tenkrát kursy šití vedla Anna Kotrlíková a byl 
o ně velký zájem. Když si ženy našily dostateč-
né množství originálních modelů, rozhodly 
se, že svůj um předvedou na módní přehlídce. 
Tu pečlivě připravily a nacvičily i choreogra-
fie. A tak na schůzi tehdejšího svazu žen v Pu-
timi bylo o zábavu postaráno a módní pře-
hlídka se setkala s velkým úspěchem, což se 
brzy rozkřiklo i po okolí, a ženy začaly dostá-
vat nabídky na vystoupení i v jiných obcích, 
ale i v městě Písku. Užily si při tom hodně leg-
race a mají dodnes na co vzpomínat. 
Na pátečním retro večírku byly k vidění mo-
dely ze 60. až 80. let, ale vyskytly se tu i  mno-
hem starší. Inspiraci si všechny zúčastněné 
ženy mohly čerpat ze starých módních časopi-
sů. Navíc si tento den připomenuly i svůj svá-
tek – Mezinárodní den žen, na který se zcela 
neoprávněně po roce 1989 úplně zapomnělo. 
A přitom v předjaří darovaná květina dokáže 
potěšit dvojnásob. Obec Putim proto zajistila 
pro účastnice hezké petrklíče, které si odnesly 
jako milou památku na tento vydařený večer.

Výbor SPP

S E Z N A M  K N I H  n a k o u p e n ý c h  v  r o c e  2 0 1 4

Cubeca Karel: Ve spárech osudu   Česká literatura-thriller
Francis Felix: Odmítnutí poslušnosti   Detektivka z dostiho-
vého prostředí
Vondruška Vl: Ještě, že nejsem kat   Historická detektivka
Žák David Jan: Král Šumavy 
Autor úspěšného románu Návrat krále Šumavy, zasvěceným způ-
sobem odhaluje skutečné události na nichž je založen dobrodružný 
Kalčíkův román.Výsledkem je kniha, kde fakta překonávají fikci.
Wood Barbara: Had a hůl  Historický dobr. román pro ženy
Brown Sandra: Smrtelné nebezpečí   Thriller
Bruen Ken: Kříž   Detektivka 
Kinney Jeff: Deník malého poseroutky   Další pokračování 
humorných příběhů (pro školáky) 8 díl
Sttel Danielle: Do skonání času   Román pro ženy                       
Šiander Hana R.: Brigita   Román pro ženy
Šiander Hana R.: Hedvika   Pro ženy-partnerské vztahy
Roberts Nora: Dům na útesu  Román pro ženy 
Brown Sandra: Bílý žár   Román pro ženy
Drake Shannon: Dáma v nesnázích   Milostný historický 
román – 12. století – Richard I , Lví srdce

NEJČTENĚJŠÍ KNIHY V R. 2014
1. Robertsová Nora Tři osudy

2.  Viewegh Michal Krátké pohádky  
   pro unavené rodiče 

3.  Blaine Harden  Útěk z tábora 14

NEJČTENĚJŠÍ DĚTSKÉ KNIHY 2014
1. Oomen Francine Jak přežít první pusu

2. Cowellová Cresida Jak vycvičit draka

3. Šrut Pavel   Pavouček Pája

zvem Zápisy o jednotlivých sídlech obsahuje 
údaje o všech domech v Putimi od č. p. 1 až 
do č. p 151. Dále je zde ke zhlédnutí album 
s fotografiemi povodní v r. 2002.
Pokud chcete knihovnu navštívit, potřebné 
údaje si přečtete na 

www.knihovnaputim.estranky.cz. 
Uvádím  malý žebříček nejčtenějších knih za 
loňský rok a dále seznam knih nakoupených 
v r. 2014.

Stanislava Kovářová, knihovnice

Lanczová Lenka: Dvakrát dospělá   Čtení pro dívky
Lovelace: King Kong   Klasický fantasy příběh
Maminka a já   Kniha s podnázvem: Hřejivá knížka pro děti  

a maminky
Cabotová Meg: Navždy princeznou   Dívčí román
Slušný Jaromír: Nejkrásnější římské báje a pověsti    

Římské dějiny,báje,pověsti, legendy, mytologie
Roberts Nora: Neodbytný ctitel   Milostný román pro ženy
Roberts Nora: Okamžik změny   Román pro ženy
Rudolf Stanislav: Operace mé dcery   Román z lékařského 

prostředí, rodinné vztahy
Levin Mark: Přítel s dlouhýma ušima   Román o přátel-

ství se psem
Cleypas Lira Půlnoční romance Historická romance pro ženy
Hájíček Jiří: Rybí krev   Román od, v současné době, 

velmi oblíbeného našeho  autora
Blyton Enid: Správná pětka a únosci   Dobrodružné příbě-

hy pro děti,přátelství, prázdniny, tajemství
Blyton Enid: Správná pětka u moře   Další z řady dobro-

družných příběhů pro děti
Enoch Suzanne: Šance na lásku   Milostný román pro ženy
Drake Shannon: Z králova rozkazu   



P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

10 11

Zápis do MŠ Putim

Předškolní vzdělávání se dle § 34, odst. 1 zá-
kona č. 561 / 2004 o předškolním, základním 
středním, vyšším odborném a jiném vzdě-
lávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů organizuje pro děti ve věku zpravi-
dla od 3 do 6 let.  

Ustanovení § 34 odst. 5 školského zákona 
stanovuje, že při přijímání dětí k předškol-
nímu vzdělávání je třeba dodržet podmín-
ky stanovené § 50 zákona č. 258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví a o změně někte-
rých souvisejících zákonů, ve znění pozděj-
ších předpisů. Předškolní zařízení tak může 
přijmout pouze dítě, které se podrobilo sta-
noveným pravidelným očkováním (příp. má 

Letošní masopustní průvod se opět uskuteč-
nil v sobotu před masopustním úterým. Ten-
tokrát tedy 14. února. 
Všechny masky se sešly v pravé poledne před 
obecním úřadem, aby požádaly starostu 
obce o povolení projít v průvodu celou ves-
nicí. Ten jim předal symbolický klíč od obce 
a Masopust 2015 mohl začít. Masky postup-
ně navštívily část Putimi za mostem, u mlý-
na, pak přešly až ke škole a podél rybníka za 
nádraží. Odtud zpět až na náves a cíl byl tra-
dičně v Hospůdce „U Splavu“. Tam se všich-
ni účastníci konečně dočkali tepla. Letošní 
chladné počasí bylo nepříjemné hlavně pro 
děti, které ale statečně vydržely celé odpole-
dne venku. Pravdou je, že se část cesty vezly 
na voze s muzikanty a cestu si zpříjemňovaly 
teplým čajem. Dospělí se pak mohli zahřívat 
například svařeným vínem, které bylo mimo 
jiné pro všechny masky zdarma k dispozici 
na dalším voze s polní kuchyní. Je velice hez-
ké vidět, jak každým rokem přibývá lidí, kte-
ří průvod před svým domem přivítají a po-
hostí. Na oplátku si pak opět mohli z našeho 
mobilního řeznictví zakoupit čerstvé jitrnice 
a jelita. Všem těmto lidem děkujeme za pod-
poru a také za finanční příspěvky.
Budeme rádi, když se k nám příští rok při-
pojí ještě více masek. Není přece žádnou 
ostudou udržovat takové tradice v naší obci 
a pobavit se s přáteli. Pokud o tom uvažujete, 
tak si už nyní do kalendáře na rok 2016, do 
okénka s označením „sobota 6. února“, na-
pište červeně MASOPUST V PUTIMI. Rádi 
vás v poledne před obecním úřadem uvidí-
me. Všichni jste srdečně zváni.

Pavel Keclík

DNE 27. 3. V DOBĚ OD 13:00 DO 16:00 HOD. SE USKUTEČNÍ 
V BUDOVĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY PŘIJÍMÁNÍ ŽÁDOSTÍ 

K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ NA ŠKOLNÍ  ROK 2015/2016

MŠ bude mít ve školním roce 2015/2016 předpokládanou kapacitu 6. volných míst.

doklad, že je proti nákaze imunní nebo se 
nemůže očkování podrobit pro trvalou kon-
traindikaci).

Ředitelka MŠ Putim stanovila následující 
kriteria, podle nichž bude postupovat při 
rozhodování na základě ustanovení § 165 
odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., 
o  předškolním, základním, středním, vyš-
ším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, o při-
jetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v MŠ 
v případě, kdy počet žádostí o přijetí k před-
školnímu vzdělávání v daném roce překro-
čí stanovenou kapacitu maximálního počtu 
dětí pro MŠ.

Podpůrná kritéria: 
Při shodě bodů výše formulovaných pravidel pro přijímání u více dětí bude preferováno dítě  
dříve narozené.
Rodiče musí doložit, že dítě bylo řádně přeoočkováno!

KRITÉRIUM BODOVÉ OHODNOCENÍ
Dítě rok před nástupem povinné školní docházky 15
Trvalý pobyt dítěte v obci 15
Věk dítěte – dosažení 3 let do 31. 8. 2015 12

– dosažení 3 let do 31. 12. 2015 6
Žádost byla podána vloni 3
MŠ navštěvuje sourozenec 4
Dítě se hlásí k celodennímu provozu 4
Zákonní zástupci mají práci 4
Dítě se specifickými vzdělávacími potřebami 12

Z E  Ž I V O T A  O B C E

Masopust 2015
v Putimi



P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

12 13

www.putim.cz

  Místo nakládky odpadu:
v sobotu 11.04.2015   od 8.oo  do  10.oo hodin   na obvyklém místě
před obecním úřadem do přistaveného velkoobjemového kontejneru

odpady, zbytky barev, chemikálie, ledničky, elektronický šrot, pneumatiky, koberce, matrace
a další velkoobjemový odpad.

Obecní zastupitelstvo doufá, že občané, kterým není lhostejný vzhled naší obce, tuto službu využijí.

Odpad ukládejte pouze do přistavených kontejnerů. Děkujeme.

www.rosstrakonice.cz

SBĚRNÝ DEN
Obec   PUTIM   organizuje   pro   občany   na   sobotu 11.04.2015

sběrný den odpadů.

Tento den mohou občané bezplatně odevzdat nebezpečný, velkoobjemový a ostatní odpad firmě 
Recyklace odpadů a skládky a.s.. Jedná se zejména o: akumulátory, zářivky, televize, zamaštěné

www.rosstrakonice.cz

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2015
Začátkem ledna 2015 proběhl na Písecku, 
stejně jako po celé ČR, již 15. ročník Tříkrá-
lové sbírky. V Písku se zapojily děti z nábo-
ženství a děti ze ZŠ Svobodná. Koledovalo se 
také v  Kestřanech, Sudoměři, Heřmani, Zá-
hoří, Čížové, Miroticích, Radobytcích, Čime-
licích a nově také v Putimi a Mirovicích. Cel-
kem se v Písku a okolí vykoledovalo krásných 
63.490.- Kč. Letošním rekordmanem mezi 
obcemi je obec Záhoří, kde se vykoledovala 
částka – 9.578.- Kč, za ní následuje Čížová – 
5.621.- Kč a třetí místo s částkou 4.848.- Kč 
obsadila obec Putim. 

Z celého srdce děkujeme všem, kteří Tříkrá-
lovou sbírku příspěvkem podpořili. Poděko-
vání náleží i všem dobrovolníkům, kteří nám 
s koledou na Písecku pomáhali a naplnili tak 
poslání Tří králů, přinést požehnání a lásku. 
Bez nich by to prostě nešlo a my věříme, že 

nám i do dalších let zachovají přízeň a že se 
jejich řady ještě rozrostou!

Prostředky z Tříkrálové sbírky jsou již tra-
dičně určeny na pomoc lidem nemocným, 
handicapovaným, seniorům, matkám s dět-
mi v tísni a dalším jinak sociálně potřebným. 
Oblastní charitě Písek zůstane z vykoledované 
částky 65 %, zbytek výtěžku je určen na pro-
jekty Diecézní charity v Českých Budějovicích 
a také na humanitární pomoc do zahraničí. 

Oblastní charita Písek získanou částku použi-
je k podpoře poskytovaných služeb, pro klien-
ty ošetřovatelské služby, pečovatelské služby 
a charitní poradny.

Ještě jednou děkujeme a děkujeme i za 
ty, kterým sbírka pomůže!



P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 5

I N F O R M A C E  O B E C N Í H O  Ú Ř A D U

14 15

PRONÁJEM FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ
Fotbalový zápas 2.200 Kč  

(2x45minut, v ceně 2x kabiny, sprchy, připravené hřiště)

Trénink 1.000Kč  
(90minut, v ceně jedna kabina a sprchy – zakázaný vstup do brankovišť)

Turnaje  
řešeno individuálně (cena, termíny, doprovodné programy)

Kontakt: sokolputim@gmail.com 

PRONÁJEM TENISOVÉHO KURTU v Putimi 2015

Areál TJ Sokol Putim obsahuje jeden kurt  s umělým povrchem na tenis  
nebo je ho možno využít alternativně pro nohejbal a volejbal.  
Areál je oplocen, bez umělého osvětlení.

SPRÁVCE KURTU:  
Václav  Souhrada, mobil: 606 317 602 
TJ Sokol Putim, IČO :128 957 25
OTEVÍRACÍ DOBA:  
Duben, květen a září: pondělí – neděle 9:00 hod. až 20:00 hod.
Červen až srpen: pondělí – pátek 15:00 hod. až 20:00 hod.
 sobota a neděle 9:00 hod až 21:00 hod.
Výběr z provozního řádu:
Hrát může pouze osoba, která:
1) Zaplatila poplatek správci nebo vlastní permanentku.
2) Má rezervaci na daný den a hodinu (není-li v tu dobu hřiště volné).

Práva a povinnosti návštěvníku:
1) Každý návštěvník je povinen dodržovat a zachovat čistotu všech míst a zařízení tenisového areálu.
2) Vstupovat na kurty je dovoleno pouze ve sportovní obuvi, která povrch hřiště neponičí (zákaz vstupu kopačky, tretry, boty s podpadkem). 
3)  Zákaz vstupu se zvířaty, manipulace s ostrými předměty, zákaz kouření a odhazování odpadku, zákaz konzumace alkoholických nápojů.          
Podmínky pro rezervaci: 
1) Rezervaci tenisového kurtu je možno provést u správce tenisových kurtů na základě rozvrhu a herního plánu.
2) Maximálně si lze rezervovat hrací dobu:
 a) 2 hodiny denně, další hra ve stejný den jen v případě volné kapacity kurtů.
 b) dobu delší pouze se svolením správce.
3) V případě že rezervaci nedodržíte, je nutno se co nejdříve odhlásit.
4) Nedostavíte-li se do 10 minut po započetí každé hodiny rezervace, považuje se kurt za volný a rezervace je o hodinu krácena.

POPLATKY KURTU:  
Duben až září 80,-Kč / za hodinu
Permanentka 1000,-Kč / sezonní
Míčové hry ve skupinách 120,-Kč / za hodinu
Děti do 15 let zdarma
Děti od 15 do 18 let 40,-Kč / za hodinu

GPS souřadnice:   
Loc:  49°15‘45.147“N, 14°7‘41.63“E

Výtěžek z kur tu bude použit na rozvoj  

Tělov ýchovné jednoty Sokol Putim.



P U T I M S K Ý  Z P R A V O D A J   Č Í S L O  1  /  B Ř E Z E N  2 0 1 516

Z P R AV O DA J  S E S TAV I L   N A O Ú P U T I M  MGR. PE TR MATOUŠ   |   F OTO JAR OSLAVA P IXOVÁ, KLÁR A BR OUSILOVÁ   |   G R A F I C K Á Ú P R AVA J IŘ Í  POBŘ ÍSLO   

T ISK ZPR AVODA JE POVOLEN POD Č. MK ČR E 11 448

Kolo Den Datum Hod. Zápas
14 So 21/3/15 15:00 Sokol Putim - Semice
15 Ne 29/3/15 15:00 Milenovice - Sokol Putim
16 So 4/4/15 16:30 Sokol Putim - Božetice
pohár Po 6/4/15 16:30 Milenovice - Sokol Putim
17 So 11/4/15 16:30 Krč - Sokol Putim
18 So 18/4/15 17:00 Sokol Putim - Hradiště B 
19 Ne 26/4/15 16:00  Kovářov - Sokol Putim
20 So 2/5/15 17:00 Sokol Putim - Mirotice
21 So 9/5/15 17:00 Skály - Sokol Putim
22 So 16/5/15 17:00 Sokol Putim - Borovany
23 So 23/5/15 17:00 Sokol Putim - Podolí II
24 Ne 31/5/15 17:00 Protivín B -  Sokol Putim
25 So 6/6/15 17:00  Sokol Putim - Albrechtice
26 Ne 14/6/15 17:00 Čížová B -  Sokol Putim

Jméno Počet

Bican Jiří 14
Souhrada Martin 6
Volavka Vojtěch 3
Houdek Miloslav 2
Uhlík Radek 2
Holan Vlastimil 1
Jirsa Martin 1
Papula Jiří 1
Pichlík Roman 1
Rejlek Vít 1
Šmíd Josef 1
Voříšek Dalimil 1

ROZPIS ZÁPASŮ – JARO 2015 BRANKY TJ Sokol PUTIM

TABULKA – po podzimní části

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav)
1. BOŽETICE 13 11 2 0 56: 16 35 ( 14)
2. PODOLÍ II 13 8 2 3 38: 22 28 2 ( 8)
3. KOVÁŘOV 13 7 1 5 41: 17 22 ( 4)
4. PUTIM 13 7 1 5 34: 29 22 ( 4)
5. BOROVANY 13 6 2 5 36: 32 22 2 ( 2)
6. KRČ 13 5 2 6 43: 38 19 2 ( -4)
7. HRADIŠTĚ,,B“ 13 5 2 6 24: 27 18 1 ( -4)
8. SEMICE 13 5 2 6 25: 32 18 1 ( -4)
9. MILENOVICE 13 5 2 6 20: 29 18 1 ( -4)
10. SKÁLY 13 5 1 7 22: 27 16 ( -2)
11. ČÍŽOVÁ,,B“ 13 4 2 7 27: 48 15 1 ( -7)
12. FK MIROTICE 13 4 1 8 17: 39 14 1 ( -5)
13. ALBRECHTICE 13 4 1 8 22: 33 13 ( -8)
14. PROTIVÍN,,B“ 13 4 1 8 27: 43 13 ( -5)


